UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

  RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o
resultado da 1ª etapa do Edital nº08/PROGRAD/2025:

Subitem 2.1.1. - Vagas de ampla concorrência

Inscrições homologadas

1.Ana Vitória Monteiro Alves
2.Daniel Ribeiro Gallupe Coelho
3.Eldes Rangel Rocha Santos
4.Elizabeth Costa de Oliveira
5.Rafaela Carvalho Silva
6.Thiago Guimarães Ramos

Inscrições não homologadas

1. João Vitor Alves da Silva Xavier
2. Luiz Gomes de Almeida Filho
3. Suellen Cristine da Silva Pizetta
4.Thayane Faria Perrut

Subitem 2.1.2. - Vagas reservadas

Inscrições homologadas

1.Elaine Pereira Galdino
2. Lucas Barros de Lima.

Seropédica, 27 de março de 2025.

Nidia Majerowicz
Pró-Reitora de Graduação